כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל ע"י יחידת התביעות ירושלים המאשימה בעניין:

נגד
פלוני (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד חנא מאהר הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

1. הנאשם הורשע ע"פ הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של תקיפה סתם (בן
לחוק 192 סעיף לפי איומים העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג),
העונשין, תקיפה הגורמת חבלה של ממש בן זוג (2 עבירות), לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין ותקיפה סתם קטין

ע"י אחראי (2 עבירות), לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי של כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, היה הנאשם בן זוגה של הגב' פ'.פ'
ששת עם יחד "הדירה"), (להלן: XXXXXXXX בשכונת XXXX ברחוב התגוררו השניים "המתלוננת").

א. 18 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי המעצר.

ב. מאסר למשך 6 וזאת על תנאי לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר,
שלא יעבור כל עבירות אלימות כלפי בן משפחה.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪ אשר ישולם עד ליום 3.9.2023.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז ניסן תשפ"ג, 08 אפריל 2023, במעמד הנוכחים (הנאשם בוויעוד חזותי).